
Dechová hudba Královopolka, z.s. 
 

Repertoárový list – program produkce 
Seznam skladeb, které budou při produkci užity 

 
V případě, že účinkující poskytli seznam hudebních děl, která jsou užita při produkci, potvrzený 

vedoucím hudebního souboru, popřípadě jinou odpovědnou osobou, je možné tento seznam přiložit 
k žádosti (není nutné vyplňovat seznam skladeb na tiskopise). V souladu s ustanovením § 100 odst. 5 
autorského zákona č. 121/2000 Sb. v platném znění je nutné uvést seznam skladeb i v případě, že 
budou užita díla autorů nezastupovaných OSA. 
 

1. Neodcházej mi K. Valdauf 26. Pro koho sa strojíš J. Zmožek 

2. Stůj při mně, lásko má J. Vrána 27. Lásko moja lásko J. Zmožek 

3. Rodná víska A. Doško 28. Nechoď k nám J. Konečný 

4. S kytičkou k mamince A. Michna 29. Holuběnka J. Zmožek 

5. Moravo krásná A. Rulíšek 30. Láska nehněvaná K. Vacek 

6. Dnes z večera A. Šroubek 31. Nikdy se nevrátí K. Vacek 

7. Měšťanská hospůdka B Smíšovský 32. Cikánka K. Vacek 

8. Falešná frajárka B. Smišovský 33. Romantické Tango L. Hrdlička 

9. Mutěnské rybníky Fr. Kotásek 34. Píseň políbení L. Hrdlička 

10. Vám přátelé Fr. Kotásek 35. Královopolka L. Hrdlička 

11. Galánečka Fr. Maňas 36. Má láska L. Hrdlička 

12. Šohajíčku můj Fr. Maňas 37. Hradišťanka L. Kubeš 

13. Máničko moje K. Jakeš 38. Přerovanka L. Kubeš 

14. Dve oči neverné G. Dusík 39. Borkovická polka L. Kubeš 

15. Zimní růže J. Hotový 40. Pěsnička z Moravy M. Procházka 

16. Kytička J. Konečný 41. Dolina, dolina,..  M. Procházka 

17. Čejkovjané J. Konečný 42. Veselá frajárka M.R.Procházka 

18. Já nemám nic J. Poncar 43. Z vědérka vínko P. Svoboda 

19. Chodouňská J. Poncar 44. Kopretiny pro Radku R. Muselík 

20. Žala naša Anička J. Slabák 45. Přátelství V. Dvořák 

21. Měl jsem frajárečku J. Slabák 46. Sázavská V. Dvořák 

22. Ta naša kapela J. Slabák 47. Přátelé nám zůstanou V. Dvořák 

23. Škoda lásky J. Vejvoda 48. Slavonická V. Fuka 

24. Ty to víš J. Vejvoda 49. Těžko se říká V. Popela 

25. Zelené háje J. Vejvoda 50. Napijme sa kamarádi V. Smola 
 
Nestačí-li tento tiskopis pro uvedení všech provozovaných skladeb, pokračujte prosím na dalším formuláři 
žádosti, nebo na dalších vo. 
 
 
 
 
V Brně dne 8.9.2021     ………………………………………………….. 
                  Ing. Radek TOMAŇA 
               Předseda rady spolku 
      Dechová hudba Královopolka, z.s. 
                    Bulharská 1491 / 77 
                612 00 Brno – Královo Pole 


